

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava hlaviček a ukolejnění ŽST. Kostomlaty nad Labem (mimo) - ŽST.  
Nymburk (mimo)**

Místo:

Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**4 893 219,00**

1	M	7497100110	Základy trakčního vedení Materiál pro úpravu stávajícího základu TV - povrchový tmel	m2	90,000	2 890,00	260 100,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	M	7497100120	Základy trakčního vedení Materiál pro obetonování stávajícího základu TV-beton, výstuže, síť KARI	m3	42,000	4 760,00	199 920,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	7497301980	Vodiče trakčního vedení Ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič	kus	117,000	7 330,00	857 610,00	Sborník UOŽI 01 2020
19	M	7497100121R	Základy trakčního vedení Materiál pro zhotovení nátěru stožáru - základní a krycí vrstva	m3	45,000	3 200,00	144 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	M	7499700150	Konstrukční prvky trakčního vedení Objímka pro ukolejnění jednoduchá, např. H27//1	kus	93,000	668,00	62 124,00	Sborník UOŽI 01 2020

D OST

Ostatní

**3 369 465,00**

6	K	7497152510	Povrchová úprava stávajícího základu trakčního vedení tmelem	m2	90,000	445,00	40 050,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	K	7497153010	Obetonování stávajícího základu trakčního vedení včetně výkopu, vrtání, svařování, záhozu - obsahuje i cenu za bourání betonové hlavičky základu, odtěžení terénu pro bednění, upevnění KARI síť na stávající základ, osazení bednění, betonáž a geodetické značky	m3	42,000	40 200,00	1 688 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	7830010004R-R	Zhotovení povrchové úpravy epoxidovým nátěrem betonové podlahy	m2	45,000	304,00	13 680,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	7830010001-R	Zhotovení povrchové úpravy nátěrem	m2	45,000	290,00	13 050,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7497651010	HZS na trakčním vedení	hod	100,000	896,00	89 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejíšti	hod	100,000	4 130,00	413 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	48,000	211,00	10 128,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	9902109100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	tkm	400,000	15,30	6 120,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	48,000	1 140,00	54 720,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	7497351565	Montáž přímého ukolejnění objímka pro ukolejnění jednoduchá	kus	93,000	329,00	30 597,00	Sbornik UOŽI 01 2020
16	K	7497351590	Montáž ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič	kus	117,000	2 530,00	296 010,00	Sbornik UOŽI 01 2020
17	K	7497371625	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu ukolejnění konstrukci a stožárů - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	117,000	1 830,00	214 110,00	Sbornik UOŽI 01 2020
18	K	7497351820	Aktualizace KSU a TP dle kolejových postupů za 100 m zprovoznované skupiny - po každém stavebním postupu	kus	50,000	10 000,00	500 000,00	Sbornik UOŽI 01 2020